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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KURBIN 
KESHILLI BASHKIAK 

Lay, me_28'v3 .2024 

VENDIM 

N r ~ Date Z.1 I ..!8...,12024 

"PER DHENIE TE NJE NDIHME FINANCIARE PER FAMILJET NE NEVOJE NGA 

FONDIREZERVE" 

Ne mbeshtetje ligjit nr.139/2015 " Per veteqeverisjen vendore", te ligjit Nr. 9936 date 
26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise " ,ne ligjin 
68/2017"Per financat e vetqeverisjes vendore" ne udhezimin nr. 2 date 06.02.2012 te Ministrise 
se Financave "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit" ,I ndryshuar si dhe aktet ligjore e 
nen ligjore te tyre ,ne VKB nr. 36 date 19.12.2023 "Per miratimin e Buxhetit te vitit 2023 "per 
Bashkine Kurbin, referuar raporteve te Drejtorise se Ndihmes ekonomike dhe kujdesit social 
dergur me shkresat nr 1380/1 dt 19.03.2024 dhe nr 1381/1 dt 19.03.2024 si dhe ne"Kerkese per 
ndihme financiare"te ketyre familjeve,pas propozimit nga komisioni i financave dhe Kryetarja e 
Bashkise, Keshilli Bashkiak ; 

VENDOSI; 

2. Dhenien e nje ndihme financiare nga fondi rezerve i bashkise per : 

• Ermal Selman Duka 30,000 LEK 

• Tonin Pashk Gjonaj 30,000 LEK 

• Kastriot Nikoll Gjoni 30,000 LEK 

• Ali Baft Ajazi 30,000 LEK 

• Gjyljana Gjergj Sulejmani 30.000 LEK 

Ky vendim hyn ne fuqi IO(dhjete) dite pas shpalljes. 

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise. 

Adresa: Lagjia Nr.3, La<;: , Tel.0532 22 270 Fax +355 53 222 225 E-mail bashkia _lacci1)yahoo.com 

fabjan rrema
Highlight

fabjan rrema
Highlight

fabjan rrema
Highlight

fabjan rrema
Highlight

fabjan rrema
Highlight



>Prefektit Te Qarkut Lezhe 

·-,~ rejtoria e Financave 
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~ ~ rkivi 

Sekretari i Keshillit 

Arber Leka 

Adresa: Lagjia Nr.3, Lai;; , Tel.0532 22 270 Fax +355 53 222 225 E-mail bashkia _lac@yahoo.com 


